AC 100:3, p. 67, L1, c.1440 : priori domus Beate Marie prope Valencenas non fit misericordia.

AC 100:3, p. 86, L30, c.1441 : priori domus Beate Marie de Macort prope Valencianas non fit misericordia.

AC 100:3, p. 108, L10-11, c.1442 : priori domus Beate Marie de Macort prope Valencianas ad suam magnam instantiam fit misericordia. Et remittitur eis electio pro priore futuro secundum formamstatutorum.

AC 100:5, p. 127 :

AC 100:27/2, p.51, L25-28, c.1462 : domnus Philippus de Bursa, professus domus Gandavj, alias prior domorum Gosnay et Vanlencenarum, habens plenum monachatum in provinciis Picardiæ Propinquieris et Remotioris, obiit die sancti Dionysii martiris.

AC 100:12, p.18, L27-29 et p. 19, L4-8, c.1462 : domnus Philipus de Bursa, monachus professus domus Vallis Regalis prope Gandavum, [.....] alias prior domorum Vallis Sancti Spiritus prope Gosnay et Beate Marie de Macourt prope Vallencianas, sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem. Et dictus dompnus Philippus habet plenum cum psalteriis monachatum in provinciis Picardie Propinquieris & Picardie Remocioris, cuius obitus dies in kalendariis conventualibus domorum dictarum provinciarum sub die Sancti Dyonisij martiris.

Arsenal.

AC 100:24, p. 137, L18, c.1435 : uxor Johannes de Bursa, civis Brugensis, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 182, L10, c.1435 : uxor Johannes de Hursa, civis Burgensis, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 199, L32, c.1437 : Nicholaus de Bursa, civis Brugensis, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:24, p. 150, L14, c.1437 : Nycolaus de Bursa, civis Brugensis, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

GaM199

**Philippus de Larris**

alias **de Larres.**

b - ca 1519.

e - cité 1545, 1554, 1579.

---

RAG B1327, f° 51 :

SAG, reeks 94bis, n° 12 :

GaM200

**Philippus Verdebaut**

alias **Verdebault, Verdebout, Verdbouth.**

e - cité 1579, c.1581, 1598, 1602, 1603, 1606, 1609.

f - 21 octobre (c.1611).

---

Arsenal :

SAG, reeks 94bis, n° 12 :

PB :

de Wal, 7047, f° 92 :

AC 100:37, p. 77, L1-2, c.1581 : (in domo Gandavi). declaramus domnum Philippum Verdebout non reputari post hac pro persona ordinis.

AC 100:49/3, p. 77, L1-2, c.1581 : (in domo Gandavi) declaramus domnum Philippum Verdebout non reputari post hac pro persona ordinis.

AC 100:27/4, p. 115, L3-4, c.1611 : domnus Philippus Verdebons, professus domus Gandavj.